PAGE

	Чăваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ
13.08.2020 № 574
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.08.2020 № 574
г. Канаш

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирного дома на счете регионального оператора НО «Республиканский фонд капитального

ремонта многоквартирных домов»

В соответствии с требованиями части 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации и на основании письма Государственной жилищной инспекции Чувашской Республики от 22.07.2020 №5/02-17-5276 Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:
1. Сформировать фонд капитального ремонта в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: Чувашская Республика, г.Канаш, ул. Колхозная, дом 32а, на счете регионального оператора - некоммерческой организации "Республиканский фонд капитального ремонта многоквартирных домов".

2. Сектору муниципального жилищного контроля администрации города Канаш направить копию настоящего постановления в адрес некоммерческой организации "Республиканский фонд капитального ремонта многоквартирных домов", Государственную жилищную инспекцию Чувашской Республики.

3. Отделу информатизации администрации города Канаш опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канаш.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы - начальника отдела ЖКХ администрации города Канаш Алапова Р.Р.
Глава администрации города

           В.Н. Михайлов